AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

EDITAL nº 02/2020
RESULTADO PARCIAL

Município de Vitória

A Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira, por
meio de sua Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais -
ADRA, com sede na Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-179 -
Cariacica/ES torna público o resultado parcial do Processo Seletivo para
provimento de cadastro de reserva nos níveis fundamental, médio,  técnico e
superior para a Proteção Social  Especial de Alta Complexidade do Município de
Vitória, mediante as condições e instruções estabelecidas no edital 02/2020 e
divulga a classificação final para as funções abaixo relacionadas.

A1 –  ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM CANDIDATO

01 Andreia Ribeiro do Rosario

02 Adenilton Melo de Oliveira

03 Renata Alves da Silva

04 Aryany Rabbi Vedova Pires

05 Aline Barcelos dos Santos

06 Jussara Souto Siqueira

07 Joziele de Cassia Lopes Pereira

08 Selma Olivia Ferreira Siqueira

09 Milena Molino

10 Sidilea Favero Guimarães Neto

11 Sueli Maria Guidote

12 Marciele Vieira Ribeiro Wendler

13 Suellen Maia Goes

14 Erica Viana de Oliveira

15 Ana Paula Carvalho Giorisatto Aliprandi

16 Rafaela da Silva Assis

A4 –  PSICÓLOGO

ORDEM CANDIDATO

01 Tayla Fonseca Oliveira

02 Daniele Carneiro Rubim

03 Ivan Campos Bragança

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

2

04 Elisangela Seabra Dutra Will

05 Miriam Schimidt da Silva

06 Giovanni Gomes Coelho

07 Mariana Miranda Barcelos Cordeiro

08 Fernanda Vieira Biajoli

09 Camille Abreu Cruz

A10 – CUIDADOR SOCIAL

ORDEM CANDIDATO

01 Fabio Claudino Pereira

02 Alex Novaes Lima

03 Gisele Alves Moura

04 Ramon Neves Metzker

05 Alzira Helena Drumond Candido

06 Raquel Diana Leite

07 Jane Freitas de Jesus

08 Alsiriene Fernandes Vieira

O presente resultado terá validade de 1 ano a partir da data de publicação. A partir
do surgimento da vaga, os candidatos serão contactados através de correio
eletrônico e numero de telefone informado no ato da inscrição.
O candidato poderá solicitar reclassificação apenas uma vez e o mesmo deve estar
ciente que ao solicitar será direcionado para a ultima classificação.

A Comissão de Seleção.

Cariacica, 11 de maio de 2021.